1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は 山本悠基 <info@yamamoto-
office.biz> の代理

送信日時: 2022年4月6日水曜日 18:28
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: Re: 埼玉県行政書士会東入間支部 (2022年4月 富士見市相談会)

各位

支部広報担当の山本です。

平素よりお世話になっております｡

先日 2 日に配信いたしました、富士見市無料相談会の相談員募集のご案内に、

一箇所誤りがありましたので、訂正してお伝えいたします。

2022 年 4 月 2 日(土) 12:54 山本悠基:

支部広報担当の山本です。

平素より、無料相談会事業にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

4 月 27 日(水)にピアザ☆ふじみにて開催いたします

富士見市無料相談会に伴い、相談員を募集いたします。

今年度もこれまでと同様、相談者は事前予約制で、

相談員も午前・午後の 2 班交代制となります。

詳細は添付 PDF ファイルをご覧いただき、下記 URL からご応募ください。

相談員募集 (4/21(木)まで)

https://forms.gle/WFhnaGDJtPnLKjnX9

メール本文内の相談会の開催会場の記載に誤りがありました。

誤 : ピアザ☆ふじみ

正 : 水谷公民館

上記の通りとなります。訂正してお詫びいたします。

なお、添付しておりました案内文や予定表、 相談員募集フォームにおいては、

正しく水谷公民館と記載しておりました。

以上、よろしくお願いいたします。

--

2

特定行政書士 情報処理安全確保支援士 やまもと経営法務事務所 山本 悠基

E-mail info@yamamoto-office.biz TEL 080-4178-2113

http://www.yamamoto-office.biz/

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/CACkOUEh-5ZeY88-8tus-Obk0p3zj-

yLA%2BguL64fw3f7Lb6%2BWOA%40mail.gmail.com にアクセスしてください。